Aquafrigida, Berenguer de Podio, cavallers, i Llorenç Plasensa, escrivà reial qui firma. 

Nota al marge: XVIª kalendas octobris Mº CCCº vigesimo secundo comparuit dictus 

Geraldus Aderroni et hostendit instrumentum dicte cavallerie (ARM. RP-25, f. 3v). 

Nones octubre 1310 (07/10/1310).- El dilluns, calendes març 1310 (01/03/1311), 

compareix davant els mateixos Procuradors reials Adbertus de Cortada, donzell, i 

presenta un document semblant de donació de 25 lliures per part de Jaume II en dues 

pagues que no diu quines són ex redditibus et exitibus nostris regni Maioricarum (...) 

prout in carta nostra sigillata sigillo nostro pendenti facta seu data Perpiniani pridie idus 

septembris anno Domini Mº CCCº VIIIº hec et alia continetur, que ara t’assignam in et 

super redditibus, exitibus, et proventibus pensi nostri Maioricarum. No hi ha jurament. 

Datat a Mallorca, nones octubre 1310. Testimonis: Jaume de Muredine, Berenguer de 

Ulmis, Berenguer de Collo, cavallers, Ramon Plasensa, tresorer, i Llorenç Plasensa, 

escrivà reial qui firma (ARM. RP-25, f. 4r). 

10 calendes juliol 1311 (22/06/1311).- El dimarts, 13 calendes febrer 1311 

(20/01/1312) compareix davant els mateixos Pere de Invidio i presenta un document 

similar: Nos, Sancius, Dei gracia rex Maiorice, comes Rossilionis et Ceritanie et dominus 

Montis Pesulani, habita plena certitudine illustrissimum dominum Jacobum regem 

Maioricarum recolende memorie concessisse et dedisse vobis, Petro de Invidio, 

domicello, in feudum, viginti quinque libre monete RM (...) pro tenendo uno equo armato 

ad sui servicium et suorum et defensionem et tuicionem regni Maioricarum; et volentes 

ordinacionem et voluntatem ipsius domini regis compleri et inviolabiliter observari, pro 

nos et nostros dictam suam concessionem et donationem laudamus, aprobamus et 

ratificamus, immo dictas XXV libras annuales seu rendales quolibet anno damus et 

concedimus in feudum vobis en dos terminis ex nostris redditibus et proventibus regni 

Maioricarum (...) et inde sitis fidelis vassalli nostri et nostrorum. No hi ha jurament. Datat 

a la Ciutat de Mallorca el 10 calendes juliol 1311 (22/06/1311). Testimonis: l’ínclit infant 

Ferran, germà del rei Sanç, el noble Pere de Fonoleto, Guillem de Guardia, Berenguer de 

Sancto Johanne i Pere de Pulcrocastro, cavallers, i Llorenç Plasensa, escrivà reial qui 

firma (ARM. RP-25, f. 6r). 
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12 calendes octubre 1312 (20/09/1312).- El dilluns, 3 calendes març 1312